
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5688/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 033937/2017-60, 

R E S O L V E:
Designar  a  Professora  do  Magistério  Superior  ALESSANDRA  DOCE 

DIAS  DE  FREITAS para  responder  pelo  Cargo  de  Direção  da  Faculdade  de 

Engenharia Florestal, código FCC – nível único, do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE 

ALTAMIRA, no período de 09 a 18 de outubro de 2017, no impedimento do seu titular 

o Professor do Magistério Superior ALISSON RODRIGO SOUZA REIS, por motivo de 

gozo de suas férias exercício de 2017, correspondente aos 10 dias do 3º período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de dezembro de 2017.

NELSON JOSE DE SOUZA JUNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 5688/2017

